
 
 

 
 

 

COMUNE DI MOLFETTA 
(PROVINCIA DI BARI) 

 
ORIGINALE 

 
 

SETTORE FINANZIARIO 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 78 del 07/08/2007 
 
 
 
Progressivo generale n. 934 
del 07/08/2007  
 
 
 
 
OGGETTO: “LIQUIDAZIONE COMPENSO PROFESSIONALE IN FAVORE DEL 
DOTT. SAJEVA EUGENIO ALESSANDRO PER DEFINIZIONE PRESSO L’AGENZIAA 
DELLE ENTRATE DI BARI DEL MOD. 770/2005” 
 
 

Emessa ai sensi 
 

- Degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9°D.L.vo 267 del18.8.2000 (T.U. Leggi 
sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt.4, comma 2° e17, D.L. vo n.165 del 30.03.2001; 
- Dello Statuto Comunale 
- Del regolamento di contabilità ; 
- Della delibera di Consiglio Comunale n.30 del 26/04/2007 di approvazione del Bilancio di 

Previsione  anno 2007; 
- Della delibera di giunta Comunale n. 118. del 28.05.2007 di approvazione del PEG. 

 
                                                        
 



 
 
                                                                          IL DIRIGENTE  
                                                       SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO  
                                                                         (Dr. Luigi Panunzio)      
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal _________________ al ________________. 
 
 
Dal Municipio_______________ 
 
 
                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE  
 
  
 
 
Si trasmette per l’esecuzione: 
AL SIG. SINDACO 
AL SIG. SEGRETARIO GENERALE 
AL SIG. ________________________ 
AL SIG._________________________ 
AL SIG._________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
 Premesso che per l’inoltro alla Agenzia delle Entrate del Ministero delle finanze del Mod. 
Mod. 770/2005 semplificato ed UNICO 2005 comprendente il 770/2005 ordinario nonché le 
dichiarazioni IRAP mod. IQ ed IVA, questo Ente si avvalse di un intermediario abilitato individuato 
nella persona del dott. Eugenio Alessandro Sajeva , dottore commercialista con studio in Molfetta; 
 Che l’Agenzia delle Entrate con comunicazione n. 32817040515 eccepiva la presenza di 
alcune anomalie risultanti dal controllo automatizzato del Mod. 770/2005, richiedendo il pagamento 
dei presunti tributi omessi;  
 Visto che per la soluzione delle anomalie summenzionate è stato incaricato lo stesso  Dott. 
Sajeva di contattare l’Agenzia delle Entrate per effettuare le opportune correzioni e fare annullare la 
richiesta di pagamento del tributo e della relativa sanzione; 
 Visto che il succitato professionista ha consegnato in data 18/04/2007 all’Agenzia 
dell’Entrate di Bari la necessaria documentazione per l’annullamento della richiesta di pagamento 
del debito erariale;  

Che per la prestazione effettuata  il Dott. Sajeva  ha presentato la fattura n. 54/07  del 
15/05/2007 di € 515,64=; 
 Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della parcella, stante la congruità della somma 
richiesta; 
 Accertata la propria competenza in merito all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 
 
     DETERMINA 
 
1) Per le ragioni espresse in narrativa, approvare la spesa complessiva di € 515,64=, IVA 

compresa, e liquidarla in favore del Dott. SAJEVA Eugenio Alessandro, dottore 
commercialista, con sede in Molfetta, Corso Umberto 171, giusta fattura n. 54/07 del 
15/05/2007. 

2) Imputare la spesa di € 515,64 al Cap. 11882 “ Incarichi professionali per studi e consulenza” del 
bilancio 2007. 

3) Sottoporre il presente provvedimento alla prescritta attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.L.vo n. 267/2002, anche ai fini della 
esecutività dello stesso. 

4) Inviare copia della  presente al Sig. Sindaco, Al Sig. Segretario Generale ed all’U.O. Contabilità 
del Personale, per quanto di rispettiva competenza. 

5) Dichiarare responsabile del procedimento amministrativo il Sig. Lomartire Giuseppe. 
  
              


	 
	 
	COMUNE DI MOLFETTA 
	SETTORE FINANZIARIO 
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
	N. 78 del 07/08/2007 



